TJ SLAVIE CHOMUTOV

plavecky oddil ve spolupraci

se Statutdarnim méstem Chomutov pofada

42. ROCNIK

VELKE CENY CHOMUTOVA

TERMIN ZAVODU: 12. - 13. ZARI 2025

MiSTO KONANI: AQUASVET CHOMUTOV
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Chomutov




a/ VSeobecna ustanoveni:

Poradatel: TJ Slavie Chomutov, z.s. — plavecky oddil

Misto konani: Aquasvét Chomutov — 25 m, 8 drah —aut. casomira OMEGA, obratky hladké
Mostecka 5887, 430 01 Chomutov
GPS: 50°28'8.117"N, 13°25'32.755"E

Datum konani: 12. —13. z4ii 2025
patek odpoledne —rozplavani od 14,30 — 15,20 hod.
—zavody od 15,30 hod.
sobota dopoledne —rozplavani od 8,00 — 8,50 hod.
—zavody od 9,00 hod.
sobota odpoledne —rozplavani od 13,30 — 13,55 hod.
—zé&vody od 14,00 hod.

Piihlasky: zasilaji oddily a kluby pouze pies on-line systém na strankach CSPS
do 7.9. 2025.

Startovni listina:  bude sestavena 9. 9. 2025 a zvefejnéna v online systému CSPS.
Odhlasky: do 11. 9. 2025 v 9:00. Na pozd¢jsi odhlasky nebude bran ztetel.
Hosp. podminky: oddily startuji na vlastni naklady. Startovné je 130,-K¢& za kazdy pftijaty individualni

start a Stafetu. Startovné se plati za vSechny pfijaté zavodniky. Startovné se plati za
vSechny prijaté zivodniky a bude uhrazeno fakturou.

ODMENY:

Hlavni zavod VC Chomutova - 200 OPZ kategorie OPEN (discipliny 101 a 102) :

Vitéz/vitézka 10.000,-K¢/medaile/diplom
2.misto 6.000,-K¢/medaile/diplom
3.misto 4.000,-K¢/medaile/diplom

Tzn. celkové prize money pro Hlavni zavod ve vysi 40.000,- K¢ pro kategorii muzti i zen dohromady.

Za prekonani rekordu Hlavniho zavodu VC Chomutova 200 OPZ v kategorii OPEN udé¢luje potadatel
mimotadnou odménu 3.000,-K¢.

Ostatni discipliny

V ostatnich 28 disciplinach obdrzi zdvodnici na prvnich tftech mistech finan¢ni odmény ve vysi 500 CZK,
300 CZK a 200 CZK v kategorii C + diplom a medaile. Zavodnici v kategoriich A a B obdrzi diplom a
medaile na prvnich tfech mistech.

Stafetovy zavod 4 x 50 PZ Mix — 1. — 3. misto — dort.

Celkem prize money 68.000,-K¢



Informace: Ondrej Zaruba 602 237 486
e-mail: slcho@slaviechomutov.cz

Prezentace: patek 12. 9. 2025 od 13.00 do 14.30 hod. — bazén, u zpracovatele vysledkl
sobota 13. 9. 2025 od 7.30 do 8.20 hod. — bazén, u zpracovatele vysledkii

b/ Technicka ustanoveni

Systém soutéZe: zavody jsou soutézi jednotlivel. Zavodi se podle pravidel plavani a podle ustanoveni
tohoto rozpisu, v zavodech bude pouzito pravidlo jednoho startu. VSechny zavody se
plavou v rozplavbach pfimo na ¢as s vyjimkou 200 OPZ.

Namitky: Podavaji zastupci plaveckych oddila (klubl) pisemné do 15 minut po skonceni
zavodu vrchnimu rozhod¢imu, s vkladem 500,- K¢, ktery v piipadé zamitnuti
propada ve prospéch potadatele.



Upozornéni: Vedouci plaveckych oddili odpovidaji za kazen a poradek svych zavodnika
na zavodiSti a v prostoru Saten v prubchu celé soutéze a zajisti vcasny piichod
zavodnikd k pomocnému startérovi a k vyhlaSovani vitézii. Potadatel si vyhrazuje
pravo upravit pocet rozplaveb podle ¢asového rozvrhu zavoda tak, aby jeden ptilden
neptesahl 4 hodiny a moznost zatadit do prvnich rozplaveb domaci zavodniky, pokud
se svymi Casy nekvalifikovali.

Kategorie: (muZi, Zeny)

A 11a12 let nar. 2013 — 2014
B 13a14 let nar. 2011 — 2012
C 15 let a st. nar. 2010 a starsi
Poradi disciplin:
Patek odpoledne
Rozplavani: 14.30 - 15.20
hod. Zacatek: 15.30 hod.
Poradi Disciplina M/Z Kategorie Rozplavby
1. 200 Z Muzi A,B,C 5
2. 200Z Zeny  A,B,C 5
3. 100 OPZ Muzi A,B,C 15
4. 100 OPZ Zeny  A,B,C 15
5. 200 M Muzi A,B,C 4
6. 200M Zeny A,B,C 4
7. 400 VZ Muzi A,B,C 5
8.  400VZ Zeny  A,B,C 5
9. 200P Muzi A,B,C 4
10.  200P Zeny A,B,C 4
Sobota dopoledne Sobota odpoledne
Rozplavani: 8.00 - 8.50 hod. Zacatek: 9.00 hod. Rozplavani: 13.30 - 13.55 hod. Zacatek: 14.00 hod.
Poradi Disciplina M/Z Kategorie Rozplavby Poradi Disciplina M/Z Kategorie Rozplavby
11. 50M Muzi A,B,C 15 Exhibice
12.  50M Zeny A,B,C 15 21.  200VZzZ Muzi A,B,C 10
13. 100Z Muzi A,B,C 12 22.  200VZ Zeny A,B,C 10
14. 100 Z Zeny A,B,C 12 23. 507 Muzi A,B,C 15
15. 200 OPZ Muzi OPEN 12 24. 507 Zeny A,B,C 15
16. 200 OPZ Zeny OPEN 12 25. 100 M Muzi A,B,C 10
17. 100 VZ Muzi A,B,C 15 26. 100 M Zeny A,B,C 10
18. 100 VZ Zeny A,B,C 15 101. 200 OPZ - Finale Muzi OPEN
19. S0P Muzi A,B,C 15 102. 200 OPZ - Finale ieny OPEN
20. 50P Zeny A,B,C 15 27. 100 P Muzi A,B,C
28.  100P Zeny A,B,C
29. 50VZ Muzi A,B,C 15
30. 50VZ Zeny A,B,C 15
31. 4x50PZ Mix OPEN
Exhibice:

Tajny zavod zastupci zuCastnénych klubti (ze vech piihlasenych bude vylosovano v kategorii A,B a C jen 8 ucastniki v kategorii) na 50 m
Prihlasky do tajného exhibi¢niho zavodu budou nejpozdéji do soboty 13.9.2025 do 9.30

Odhadovana délka exhibi¢niho programu do 30 minut.



MUZI1
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100 Z
200 Z
50 P
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50 M
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50 VZ
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REKORDY VELKE CENY CHOMUTOVA

Franta Tomas SICho
Franta Tomas SICho
Ludvik Tomas LoBe
Barttinék Petr KomBr
Netrh Vojtéch PKLit
Zabojnik Mat¢j KomBr
Sefl Jan SIPI

Sefl Jan SIPI

Lunak Sebastian USK
Sefl Jan SIPI

Plevko Tomas JPK
Novak Petr Boh
Gemov Ondiej SIPI
Franta Tomas S1Cho
Gemov Ondiej SIP1
Cejka Jan SCPAP

Baumrtova Simona S1Cho
Baumrtova Simona S1Cho
Baumrtova Simona S1Cho
Chocova Petra PKCL
Chocové Petra PKCL
Horska Kristyna S1P1
Nabojéenko Daryna UAPS
Svécena Lucie SKZat
Baumrtova Simona S1Cho
Nabojéenko Daryna UAPS
Jani¢kova Barbora UnOl
Baumrtova Simona S1Cho
Seemanova Barbora MoP
Jani¢kova Barbora UnOl
Horska Kristyna SIP1
Siméanova Klara LoTr

00:25,14
00:55,07
02:00,08
00:28,20
01:01,60
02:11,02
00:23,67
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01:57,56
00:22,48
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01:50,90
03:46,56
00:56,46
01:59,81
04:23,29
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02:07,66
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01:06,98
02:24,96
00:25,99
01:00,33
02:12,20
00:24,55
00:54,58
01:59,37
04:11,16
01:01,51
02:11,35
05:00,52
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2024

VITEZOVE

MUZI

Pfiban — ChU
Thiel — ChU
Thiel — ChU
Mrlizek — UnBr
Kollors — PFPI
Dulansky — ChU
Seidl — SpVM
Kacirek — SIPI
Zima P. — SICho
Grabowski — SRN/R
Zima P. — SICho
Klempt — BaMo
Burian — ChU
Franz — ChU
Franz — ChU
Budnak — KomBr
Rehak — USK
Jiracek — USK
Jezbera — SICho
Fichtl — RPI
Kuzvart — Olymp
Dub — USK
Davidek — SIPI
Svoboda — TJZn
Benes$ — SIPI
Balicek — SIPI
Jachno — USK
Sikatzki — SSG Lipsko
Spurny — JPK
Baumrt — SICho
Janecek — DeNa
JaneCek — DeNa
Novovesky — KIN
Havranek — Boh
Franta — SICho
Stemberk — SICho
Sefl - SIPI
Franta — SICho
Gemov - SIPI
Foltyn — PAZ

ZENY

Votrubova — BiJa
Votrubova — BiJa
Schwarzova — RHP
Schwarzova — RHP
Schwarzova — RHP
Muhl — SRN/R
Loudinova — RPI
Némeckova — SpRou
Némeckova — SpRou
Hlavackova — SKPLi
Rathouska — PKR
Horakova — ChU
Majerova — KSPKI
Jezberova — SICho
Jezberova — SICho
Cerna — KomBr
Mazalova — ASMB
Chrastova — TJZn
Mikulasova — SIPI
Peleskova — RPI
Marconova B. — Olymp
Kopalova — CACR
Novakova — KLSTe
Rehlikova — LoTr
JaroSova — Boh
Baumrtova — SICho
Baumrtova — SICho
Baumrtova — SICho
Baumrtova — SICho
Baumrtova — SICho
Baumrtova — SICho
Baumrtova — SICho
Baumrtova — SICho
Baumrtova — SICho
Kubova — SICho
Kubova — SICho
Horska — SIPI
Horska — SIPI
Horska — SIPI
Vojtalova - SCPAP



